МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОКСОВСКОЕ»

Плесецкого муниципального  района  Архангельской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

«15» октября 2019  г.                                                                              № 142
Об отказе в досрочном прекращении полномочий депутата

муниципального Совета муниципального образования

«Оксовское» Гриб Татьяны Владимировны
Рассмотрев заявление Губернатора Архангельской области о досрочном прекращении полномочий депутата муниципального Совета муниципального образования «Оксовское»» (№ 02-26/504 от 16.07.2019 года), руководствуясь статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 7.3 закона Архангельской области от 26 ноября 2008 года № 626-31-ОЗ «О противодействии коррупции в Архангельской области», статьей 25 Устава муниципального образования «Оксовское», муниципальный Совет решил:
1. Отказать в досрочном прекращении полномочий депутата муниципального Совета муниципального образования «Оксовское» Гриб Татьяны Владимировны.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте муниципального образования «Оксовское» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель муниципального Совета

муниципального образования «Оксовское»                     Е.В.Гребенникова

Глава администрации

 МО «Оксовское»                                                                     А.В.Харина